

CONVOCAÇÃO

A Diretoria da 19.ª Subseção da OAB/SC de Rio do Sul convoca o (a) ilustre colega para participar da Assembleia Geral, a se realizar no dia **13 de novembro de 2014**, às **18h30min**, em primeira convocação com a presença de cinqüenta por cento dos Advogados sediados na região da Subseção de Rio do Sul ou às **19h00min**, em segunda convocação, com qualquer número de presentes, tendo como local a sede da OAB/SC Subseção Rio do Sul, localizada na Rua Bulcão Viana, Nº 121 – Jardim América- Rio do Sul/SC, com a seguinte ordem do dia:

- 1) Atendimento ao cidadão e aos Advogados nas agências do INSS da área territorial da Subseção;
- (2) Assuntos gerais.

Mauridio Probst

Presidente da 19ª Subseção da OAB/SC